
 

ScreenMount Magnet Charger 15W

Numri i artikullit.:

441-53
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 5 3 0

Sandberg ScreenMount Magnet Charger 15W ju lejon të karikoni baterinë e
smartfonit tuaj plotësisht pa tela. Karikuesi pa tela mund të fiksohet lehtësisht
në pjesën e pasme të ekranit të kompjuterit tuaj ose në makinën tuaj. Tani
mund të vendosni smartfonin tuaj në karikuesin elegant me magnet. Pastaj
bateria do të karikohet ndërsa keni një pamje të qartë të ekranit në smartfonin
tuaj.
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 Sandberg ScreenMount Magnet Charger 15W

 Specifikimet
Connector: 1 x USB-C male
Input: DC 9V/2A, 12V/1.5A
Output: Wireless Qi protocol 15W, 10W, 7.5W, 5W
Cable length: 1 meter

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/screenmount-magnet-charger-15w

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg ScreenMount Magnet Charger 15W
1 Quick guide
1 Self-adhesive metal ring for phones without magnetic charge support
1 Kit of wipes

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/441-53

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 12.80 16.20
Gjerësi (cm) 5.60 8.10
Thellësi (cm) 0.60 2.10
Peshë (g) 67.00 81.00
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